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WO-ZA.0022.8.2017 

 

Protokół Nr 89/17 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 20 marca 2017 r. 

 

 

Ad 1) 

Osiemdziesiąte dziewiąte posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Wicestarosta 

Czesław Kołak o godz. 12:00. 

 

Ad 2) 

Wicestarosta Czesław Kołak stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest 

zachowane quorum. Podczas stwierdzania quorum nieobecny był Starosta Robert Marcinkowski. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Ad 3) 

Wicestarosta Czesław Kołak przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 

Etatowy Członek Zarządu Janusz Sikora zaproponował, aby Zarząd Powiatu zapoznał się 

z informacją dotyczącą konkursów w celu wyłonienia dyrektorów szkół i placówek oraz dodanie 

następujących punktów: 

7 k) o treści „Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół 

Specjalnych w Brzeziu”, 

7 l) o treści „Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół 

Zawodowych w Gostyniu”, 

7 m) o treści „Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi”, 

7 n) o treści „Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół 

Rolniczych w Grabonogu”, 

7 o) o treści „Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Gostyniu”. 

 

Sekretarz Leszek Maliński zaproponował dodanie następujących punktów: 

7 p) o treści: „Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu „Aktywizacja 

zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie gostyńskim (III)”, 

7 r) o treści „Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu „Aktywizacja 

osób młodych pozostających bez pracy w powiecie gostyńskim (III)”. 

 

Skarbnik Eleonora Gościniak zaproponowała dodanie do porządku obrad punktów: 

5 f) o treści: „Rozpatrzenie wniosku w sprawie podjęcia decyzji o zaniechaniu odliczania VAT 

przy zastosowaniu pre-współczynnika VAT oraz współczynnika VAT.” 

7 s) o treści: „Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2017 rok”. 
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7 t) o treści: Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego 

na lata 2017 – 2028”. 

 

Zaproponowane zmiany przyjęto w wyniku głosowania - 4 głosy „za”. 

 

Porządek ze zmianami przyjęto w wyniku głosowania – 4 głosy „za”. 

Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad 4)  

Protokół Nr 88/17 z 8 marca 2017 r. Zarząd przyjął w wyniku głosowania – 4 głosy „za”. 

 

Ad 5 a) 

Wniosek Sołtysa wsi Łęka Wielka w sprawie naprawy nawierzchni na drodze powiatowej Łęka 

Wielka-Bielawy przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak. (nr sprawy: KD.DR.0362.16.2017) 

 

Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg: 

„Odpowiadając na pismo złożone przez Sołtys wsi Lęka Wielka p. Łucję Markowską 20 lutego 

2017 r. w sprawie naprawy nawierzchni jezdni drogi 4793P Łęka Wielka-Bielawy, Wydział 

Komunikacji i Dróg referat ds. dróg informuje, że mając na uwadze poprawę bezpieczeństwa 

ruchu na drodze proponują wykonać następujące zadania: utwardzenie poboczy tłuczniem 

kamiennym lub frezem (przy szerokości utwardzenia 0,5m: kwota 80 000,00 zł brutto, przy 

szerokości utwardzenia 1m; kwota 160 000,00 zł brutto) oraz remont ubytków w jezdni i krawędzi 

jezdni masą bitumiczną na zimno (ok. 15 ton masy – 15 000,00 zł brutto). Koszty, w zależności 

od wyboru odpowiedniego wariantu prac, szacowane są na 95 000,00 -175 000,00 zł brutto. 

Utwardzenie poboczy pozwoli na utrzymanie nawierzchni w stanie używalności przez okres ok. 

2 lat. Ze względu na duży tabor ciągników rolniczych i samochodów ciężarowych oraz wąskiej 

drogi (średnio 4,7 m) nie jest możliwe utrzymanie drogi w dobrym stanie.” 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” postanowił udzielić odpowiedzi zgodnej 

z opinią Wydziału podkreślając, że nastąpi to w porozumieniu z gminą Poniec. 

Odpowiedzi udzieli KD-DR 

 

Ad 5 b) 

Wniosek Komendy Powiatowej Policji w sprawie ufundowania nagród na turniej motoryzacyjny 

i turniej bezpieczeństwa w ruchu drogowym przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak. (nr sprawy: 

BPR.0361.4.2017) 

 

Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 

„Komenda Powiatowa Policji w Gostyniu 27 kwietnia 2017 r. organizuje młodzieżowy turniej 

motoryzacyjny dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych i turniej bezpieczeństwa w ruchu 

drogowym dla dzieci szkół podstawowych i gimnazjalnych. Przedsięwzięcie ma charakter 

cykliczny i cieszy się dużym zainteresowaniem uczniów. Turnieje mają na celu promowanie 

zachowań zmierzających do zapewnienia bezpieczeństwa uczestnikom ruchu drogowego. 

Organizator zwraca się z prośbą o pokrycie kosztów zakupu nagród dla zwycięzców turniejów. 

Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje pokryć koszty zakupu nagród/pucharów do kwoty 

400 zł brutto.” 
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Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie. 

Odpowiedzi udzieli BPR 

 

Ad 5 c) 

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w sprawie organizacji nauczania indywidualnego 

dla ucznia klasy IV technikum w Zespole Szkół Zawodowych w Gostyniu przedstawił Etatowy 

Członek Zarządu Janusz Sikora. (nr sprawy: OS.4352.5.2017) 

 
Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 

„Przepis art. 71b ust. 5c ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj.: Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1943 ze zm.) stanowi, iż organizowanie indywidualnego nauczania należy do dyrektora 

szkoły, do której uczęszcza uczeń posiadający orzeczenie o potrzebie indywidualnego 

nauczania. Dyrektor nauczanie indywidualne organizuje w porozumieniu z organem 

prowadzącym. Natomiast przepisy rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 

sierpnia 2014 r. w sprawie indywidualnego obowiązkowego rocznego przygotowania 

przedszkolnego dzieci i indywidualnego nauczania dzieci i młodzieży (Dz. U. z 2014 r. poz. 1157) 

określają tygodniowy wymiar godzin zajęć nauczania indywidualnego, który wynosi dla szkół 

ponadgimnazjalnych od 12 do 16 godzin. Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu złożył 

wniosek o umożliwienie organizacji nauczania indywidualnego, w wymiarze 16 godzin 

tygodniowo, dla ucznia klasy IV technikum, w okresie do końca roku szkolnego 2016/2017. 

Uczeń posiada aktualne orzeczenie o potrzebie indywidualnego nauczania wydane przez 

Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Gostyniu, nr 102 (2016-2017). Wydział Oświaty 

i Spraw Społecznych opiniuje wniosek pozytywnie.” 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie. 

Odpowiedzi udzieli OS 

 

Ad 5 d) 

Wniosek Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu 

w sprawie dofinansowania z przeznaczeniem na remonty, naprawy, konserwacje oraz przeglądy 

sprzętu medycznego w szpitalu przedstawił Etatowy Członek Zarządu Janusz Sikora. (nr sprawy: 

OS.8023.9.2017) 

 

Członkowie Zarządu postanowili rozpatrzyć wniosek po przybyciu na posiedzenie Zarządu 

Starosty Roberta Marcinkowskiego.  

Po przybyciu Starosty powrócono do tematu. 

 

Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 

 

„Dyrektor SPZOZ w Gostyniu złożył wniosek z prośbą o dofinansowanie w wysokości 

300 000 zł na remonty, naprawy, konserwacje oraz przeglądy sprzętu medycznego. Corocznie 

szpital ponosi koszty związane z naprawą sprzętu, przeglądem, konserwacjami, remontami 

w wysokości ok. 400 000 zł. Jednocześnie należy dodać, że bez przedmiotowych nakładów 

finansowych szpital nie mógłby prawidłowo funkcjonować a tym samym nie spełniałby 

podstawowych wymogów bezpieczeństwa. Wydział Oświaty i Spraw Społecznych uznaje za 

zasadne dofinansowanie remontów, napraw, konserwacji oraz przeglądów sprzętu 

medycznego w SPZOZ w Gostyniu i wyraża pozytywną opinię w przedmiotowej sprawie.” 
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Starosta Robert Marcinkowski powiedział, że podziela pogląd, iż należy wspierać jego 

działalność. Zwrócił uwagę, że obecnie powiat przeznacza 0,5 mln zł na termomodernizację 

szpitala, przygotowuje się do przebudowy i modernizacji holu oraz do dużego projektu 

współfinansowanego z funduszy unijnych związanego z rozbudową szpitala. Powiedział, że jego 

zdaniem poziom dofinansowania szpitala przez powiat powinien pozostać na dotychczasowym 

poziomie, tj. 300 000 zł. Zwracając się do Skarbnika Powiatu zapytał, jakie w tej chwili 

przeznaczone są środki na szpital.  

Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak poinformował, że 510 000 zł przeznaczone jest na 

termomodernizację szpitala, 72 000 zł na rozbudowę szpitala i 30 000 zł na izbę przyjęć. 

 

Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił udzielić dofinansowania w kwocie 

270 000 zł jednocześnie oczekując, że w ramach tych środków zostaną wykonane prace 

związane także z modernizacją izby przyjęć, korytarza głównego wraz z bocznymi i klatek 

schodowych. 

Odpowiedzi udzieli OS 

 

Ad. 5 e) 

Burmistrza Pogorzeli w sprawie przesunięcia środków z zadania pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 4087P Wziąchów – Kromolice – granica powiatów” i utworzenie nowego zadania 

pn. „Budowa ronda na skrzyżowaniu ulic Armii Poznań – Borecka – Zielona” przedstawił 

Wicestarosta Czesław Kołak. (nr sprawy: KD-DR.0362.22.2017) 

 

Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg: 

„Gmina Pogorzela złożyła propozycję przesunięcia środków z zadania pn. Przebudowa drogi 

powiatowej nr 4087P Wziąchów-Kromolice-granica powiatów", (pozycja w planie wydatków 333 – 

1 250 000,00 zł ) i utworzenie nowego zadania pn. „Budowa ronda na skrzyżowaniu ulic Armii 

Poznań-Borecka-Zielona (obwodnica Pogorzeli). Burmistrz proponuje, aby na zadaniu : 

a) Przebudowa drogi powiatowej nr 4087P Wziąchów-Kromolice-granica powiatów 

pozostawić kwotę 230 000,00 zł (po 115 000,00 zł po stronie powiatu i gminy). Zakres 

robót obejmowałby kontynuację robót polegających na poszerzeniu istniejącej jezdni na 

długości 1250 mb oraz usunięciu drzew w ilości 7 szt. 

b) Budowa ronda na skrzyżowaniu ulic Armii Poznań-Borecka-Zielona wraz z wyniesieniem 

mediów z terenu obejmujące przyszłe rondo (woda, kanalizacja sanitarna i deszczowa, 

gaz, prąd, telekomunikacja) zabezpieczyć kwotę z przesunięcia w wysokości 

1 020 000,00 zł (po 50% kosztów gmina i powiat). 

c) Ewentualne oszczędności po przetargach przeznaczyć na remont dróg w Gumienicach 

i Kaczejgórce.” 

 

Przewodniczący Rady Alfred Siama poparł wniosek Burmistrza Pogorzeli. Powiedział, że jest 

za tym, aby rondo budować, ale należy pamiętać, że modernizacja drogi Wziąchów – Kromolice 

nie jest zamknięta. Jest to konsekwentnie przez gminę Pogorzela realizowane.  

Wicestarosta Czesław Kołak powiedział, że na drodze Wziąchów – Kromolice cała 

nawierzchnia nie zostałaby skończona.  

Przewodniczący Rady Alfred Siama powiedział, że według szacunków gminny rondo ma 

kosztować 800 000 zł, natomiast media dodatkowo 200 000 zł, dlatego zaplanowali na to zadanie 

1 mln zł.  

Wicestarosta Czesław Kołak powiedział, że koszt budowy ronda to 777 000 zł plus koszty 

związane z wyniesieniem mediów z terenu ronda.  
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Członek Zarządu Zenon Norman zwrócił uwagę, że przebudowa kanalizacji sanitarnej 

i deszczowej to zadania własne gminy.  

Członek Zarządu Damian Walczak zgodził się z przedmówcą, że prace związane 

z przeniesieniem mediów nie należą do zadań powiatu.  

Przewodniczący Rady Alfred Siama zwrócił uwagę, że na terenie gminy Pogorzela w ostatnich 

latach inwestycji drogowych nie było zbyt wiele. Zaapelował, aby powiat współfinansował budowę 

ronda w Pogorzeli.  

 

Etatowy Członek Zarządu Janusz Sikora zaproponował, aby Wicestarosta zobowiązał Wydział 

Komunikacji i Dróg do przedstawienia Zarządowi Powiatu wykazu przedsięwzięć – 

finansowanych i współfinansowanych przez powiat inwestycji drogowych z podziałem na gminy 

i uwzględniającym wysokość przekazywanych na ten cel środków.  

 

Członkowie Zarządu postanowili odłożyć podjęcie decyzji w tej sprawie do czasu przybycia na 

posiedzenie Zarządu Starosty Roberta Marcinkowskiego.  

Po przybyciu Starosty powrócono do tematu. Starosta przychylił się do uwag zgłaszanych przez 

członków Zarządu Damiana Walczaka i Zenona Normana.  

 

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi, że 

akceptuje propozycję przesunięcia środków z zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej 

nr 4087P Wziąchów – Kromolice – granica powiatów” i utworzenie nowego zadania pn. 

„Budowa ronda na skrzyżowaniu ulic Armii Poznań – Borecka – Zielona” z wyłączeniem 

kosztów dotyczących katalogu zadań będących zadaniami własnymi gminy. 

Odpowiedzi odzieli KD-DR 

 

Ad 5 f) 

Wniosek w sprawie podjęcia decyzji o zaniechaniu odliczania VAT przy zastosowaniu pre-

współczynnika VAT oraz współczynnika VAT przedstawiła Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak. 

(nr sprawy: FN.3228.5.2017) 

Poinformowała, że w związku z wejściem z życie od 1 stycznia 2017 centralizacji podatku VAT 

w jednostkach samorządu terytorialnego Powiat Gostyński wystąpił do jednostek objętych 

centralizacją o przeliczenie wysokości pre-współczynnika oraz współczynnika do stosowania 

w rozliczeniach VAT. Po zebraniu informacji z jednostek Powiatu Gostyńskiego wnioskuję 

o podjęcie decyzji przez Zarząd Powiatu o zaniechaniu odliczenia podatku VAT przy 

zastosowaniu pre-współczynnika VAT oraz współczynnika VAT. Zaniechanie odliczenia VAT jest 

uzasadnione bardzo niską kwotą odliczenia podatku VAT w stosunku do rocznych szacunkowych 

kosztów związanych z odliczeniem podatku VAT. Powiat Gostyński będzie odliczał podatek VAT 

tylko do faktur w 100 % związanych z czynnościami opodatkowanymi. 

 

Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie- 4 głosy „za”. 

 

Ad 6) 

Wnioski przesłane przez Urząd Miejski w Gostyniu, a złożone przez Sołectwa przedstawił 

Wicestarosta Czesław Kołak. (nr sprawy: KD.DR.0362.17.2017) 
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Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg: 

„W odpowiedzi na pismo nr GK.7021.14.2017 z dnia 21.02.2017r. w sprawie wniosków sołectw 

złożonych do projektu budżetu na rok 2017, Wydział Komunikacji i Dróg ref. ds. dróg informuje, 

że: 

a) w sprawie założenia nowych chodników we wsi Kosowo: chodnik może zostać 

pobudowany jedynie przy współpracy z gminą Gostyń po wykonaniu budowy kanalizacji 

sanitarnej, której inwestorem będzie Gmina; 

b) w sprawie wycinki krzewów i gałęzi przy drodze Kosowo – Klony: krzewy zostały 

zaplanowane do wycinki, 

c) w sprawie budowy chodnika w m. Osowo: sprawa została omówiona na posiedzeniu 

Zarządu Powiatu 15 grudnia 2016 r. Decyzją Zarządu chodnik może zostać pobudowany 

jedynie przy współpracy z gminą Gostyń, 

d) w sprawie cofnięcia przystanku autobusowego za lipami w miejscowości Osowo: prace 

zostaną wykonane do końca l półrocza, 

e) w sprawie pobudowania chodnika-ścieżki rowerowej przy drodze do Belęcina: budowa 

chodnika jest zasadna i może zostać pobudowany jedynie przy współpracy z gminą 

Gostyń po opracowaniu dokumentacji projektowej.  

f) w sprawie postawienia trzech słupów z założeniem oświetlenia przy nowej drodze 

„Zapłocie II": wskazany odcinek nie jest drogą powiatową, sprawą powinna się zająć 

gmina Gostyń. 

g) w sprawie założenia oświetlenia ulicznego przy ścieżce rowerowej z Siemowa do 

Kosowa: Wydział nie przewiduje wykonania oświetlenia przy ścieżce rowerowej.  

 

Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” postanowił udzielić odpowiedzi zgodnej 

z opinią Wydziału z uwagą dotyczącą ppkt. g), iż wykonania oświetlenia przy ścieżce 

rowerowej z Siemowa do Kosowa jest zadaniem własnym gminy. 

Odpowiedzi udzieli KD-DR. 

 

Ad 7 a) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego 

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych 

i specjalnych na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. przedstawił Etatowy 

Członek Zarządu Janusz Sikora. (nr sprawy: OS.4320.1.2017) 

 

Uchwała Nr 89/567/17 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju 

szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół 

ponadpodstawowych i specjalnych na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r. została podjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 

 

Ad 7 b) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, 

realizowanych w ramach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych oraz wysokości kwot na poszczególne zadania w 2017 r. przedstawił 

Etatowy Członek Zarządu Janusz Sikora. (nr sprawy: WO-ZA.0020.12.2017) 
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Uchwała Nr 89/568/17 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w 

sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych, realizowanych w ramach środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz wysokości kwot na poszczególne zadania w 

2017 r. została podjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za” 

 

Ad 7 c) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia wysokości Nagrody Zarządu Powiatu Gostyńskiego dla 

uczniów za szczególne osiągnięcia edukacyjne przedstawił Etatowy Członek Zarządu Janusz 

Sikora. (nr sprawy: OS.4363.1.2017) 

Zarząd postanowił przyjąć wysokość Nagrody Zarządu Powiatu Gostyńskiego dla uczniów 

osiągających szczególne osiągnięcia edukacyjne w roku 2017 w kwocie 1 000 zł dla każdego 

nagrodzonego ucznia.  

 

Uchwała Nr 89/569/17 w sprawie przyjęcia wysokości Nagrody Zarządu Powiatu 

Gostyńskiego dla uczniów za szczególne osiągnięcia edukacyjne została podjęta 

w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 

 

Ad 7 d) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Młodzieżowej Świetlicy 

Środowiskowej w Pogorzeli przedstawił Etatowy Członek Zarządu Janusz Sikora. 

Kierownik Młodzieżowej Świetlicy Środowiskowej w Pogorzeli zwrócił się z prośbą 

o dokonanie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Młodzieżowej Świetlicy Środowiskowej 

w Pogrzeli. Zgodnie z Regulaminem Organizacyjnym stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr 82/684/12 z dnia 29 listopada 2012r. Młodzieżowa Świetlica Środowiskowa w Pogrzeli 

prowadzi swoją działalność w następujących miejscach: 

1) w Gostyniu - Zespół Szkól Zawodowych ul. Poznańska l b; 

2) w Krobi - Gminne Centrum Kultury i Rekreacji im. Jana z Domachowa, ul. Powstańców 

Wlkp. 27; 

3) w Pogorzeli - Urząd Miejski w Pogorzeli, ul. Rynek l. 

W celu doprecyzowania nazwy i miejsca prowadzenia działalności należy wprowadzić następujące 

zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Młodzieżowej Świetlicy Środowiskowej w Pogorzeli, 

polegającej  na dodaniu słowa „świetlica" przed miejscowością w której prowadzona jest 

działalność. Po zmianie zapis w regulaminie wyglądałby następująco: „2. Miejscem wykonywania 

działalności przez Młodzieżową Świetlicę Środowiskową są: 

1) Świetlica w Gostyniu - Zespół Szkół Zawodowych ul. Poznańska l b; 

2) Świetlica w Krobi - Gminne Centrum Kultury i Rekreacji im. Jana z Domachowa, 

ul. Powstańców Wlkp. 27; 

3) Świetlica w Pogorzeli - Urząd Miejski w Pogorzeli, ul. Rynek l." 

 

Uchwała Nr 89/570/17 w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Młodzieżowej 

Świetlicy Środowiskowej w Pogorzeli została podjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 

 

Ad 7 e) 

Projekt uchwały w sprawie likwidacji samochodu osobowego poprzez złomowanie przedstawił 

Sekretarz Leszek Maliński. 
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Samochód osobowy marki Opel Vectra 1.6i sedan, rok prod. 1992, został przejęty przez powiat na 

podstawie decyzji Sądu Rejonowego w Gostyniu. Pojazd wyceniony przez rzeczoznawcę techniki 

samochodowej na kwotę 800,00zł. W grudniu 2016 roku ogłoszono przetarg nieograniczony na 

sprzedaż podobnej wartości samochodów należących do powiatu. Do przetargu nie przystąpił 

żaden oferent. Proponuje się likwidację pojazdu poprzez złomowanie w autoryzowanej stacji 

demontażu pojazdów. Kwota możliwa do pozyskania w przypadku złomowania to ok. 530,00 zł 

(brutto). 

 

Uchwała Nr 89/571/17 w sprawie likwidacji samochodu osobowego poprzez złomowanie 

została podjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”.  

 

Ad 7 f) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 58/357/16 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 

19 maja 2016 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i poradni psychologiczno-

pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku szkolnym 2016/2017 przedstawił 

Etatowy Członek Zarządu Janusz Sikora. 

 

Uchwała Nr 89/572/17 w sprawie zmiany uchwały nr 58/357/16 Zarządu Powiatu 

Gostyńskiego z dnia 19 maja 2016 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół 

i poradni psychologiczno-pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku 

szkolnym 2016/2017 została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za” 

 

Ad 7 g) 

Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia w sprawie przekazania przez Powiat 

Gostyński w zarządzanie gminie Krobia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych w pasie 

dróg powiatowych w granicach administracyjnych gminy Krobia przedstawił Sekretarz Leszek 

Maliński.  

 

Uchwała Nr 89/573/17 w sprawie przekazania przez Powiat Gostyński w zarządzanie gminie 

Krobia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych w pasie dróg powiatowych 

w granicach administracyjnych gminy Krobia została podjęta w wyniku głosowania: 

4 głosy „za”. 

 

Ad 7 h) 

Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska Gminy Krobia 

na lata 2017-2020 z uwzględnieniem perspektywy do 2024 roku” przedstawił Sekretarz Leszek 

Maliński.  

Podstawą prawną opracowania Programu ochrony środowiska gminy Krobia na lata 2017-2020 

z uwzględnieniem perspektywy do 2024 roku jest art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2017 r. póz. 519), która zobowiązuje gminy do 

opracowania Programu ochrony środowiska uwzględniając cele zawarte w strategiach, 

programach i dokumentach programowych do realizacji ochrony środowiska zgodnie z zasadą 

zrównoważonego rozwoju. Przedłożony do zaopiniowania Program ma zastąpić dokument, 

który został przyjęty Uchwałą Nr XLVI 11/39172010 Rady Miejskiej z dnia 29 marca 2010 r. 

w sprawie uchwalenia „Programu ochrony środowiska dla gminy Krobia na lata 2009-2015". 

Przedmiotowe opracowanie ma na celu dostosowanie ustaleń zawartych w Programie ochrony 

środowiska dla gminy Krobia do wytycznych zawartych w zaktualizowanych i nowych 

dokumentach strategicznych opracowanych na szczeblu powiatowym, wojewódzkim i krajowym, 
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a także zmieniających się przepisów prawa. Program ochrony środowiska dla gminy Krobia jest 

podstawowym instrumentem do realizacji zadań własnych i koordynowanych w zakresie ochrony 

środowiska, które będą w całości lub w części finansowane ze środków będących w dyspozycji 

gminy. Efektem realizacji Programu będzie utrzymanie dobrego stanu środowiska naturalnego 

oraz jego poprawa jak również wdrożenie efektywnego zarządzania środowiskiem w gminie. 

Dokument opisuje narzędzia realizacji zadań, elementy zarządzania i monitoringu założonych 

zadań oraz jednostki odpowiedzialne za ich wykonanie. Przedstawione zasady monitorowania 

Programu przez określone wskaźniki umożliwią kontrolę i ocenę stanu realizacji założonych 

działań. Przedstawiony dokument jest zgodny z zasadami polityki ekologicznej państwa na lata 

2009-2012 z perspektywą do roku 2016, uwzględnia inne strategiczne dokumenty i plany, a także 

jest spójny z aktualizacją Programu ochrony środowiska na lata 2013-2016 z perspektywą na lata 

2017-2020 dla powiatu gostyńskiego. Wobec powyższego Zarząd Powiatu Gostyńskiego na 

podstawie art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 519) opiniuje pozytywnie przedłożony projekt. 

 

Uchwała Nr 89/574/17 w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska 

Gminy Krobia na lata 2017-2020 z uwzględnieniem perspektywy do 2024 roku” została 

podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 

 

Ad 7 i) 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji z budżetu powiatu na realizację zadań publicznych 

należących do zadań powiatu organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie przedstawił Etatowy Członek Zarządu Janusz Sikora. (nr sprawy: 

BPR.524.54.2017) 

Etatowy Członek Zarządu zgłosił poprawkę informując, że do załącznika uchwały wkradł się błąd 

pisarski, polegający na tym, że w punkcie pierwszym zamiast „Stowarzyszeniu Ochotnicza Straż 

Pożarna w Karolewie” powinno być „Stowarzyszeniu Ochotnicza Straż Pożarna w Pępowie”.  

 

Organizacje pozarządowe, podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, którym przyznano dotację z budżetu 

powiatu na realizację zadań publicznych należących do zadań powiatu: 

1) dotację na zorganizowanie działań, przyczyniających się do podnoszenia świadomości 

i umiejętności w zakresie ratownictwa i wiedzy przeciwpożarowej, Stowarzyszeniu 

Ochotnicza Straż Pożarna w Pępowie w wysokości 4 000 zł, 

2) dotacje na zorganizowanie konkursu lub cyklu konkursów służących popularyzacji nauk 

matematyczno-przyrodniczych, Stowarzyszeniu Absolwentów, Wychowawców 

i Wychowanków Gimnazjum i Liceum w Gostyniu w kwocie 540 zł i Stowarzyszeniu 

Nowoczesna Szkoła kwotę 460 zł, 

3) dotacje na zorganizowanie oraz wsparcie działań na rzecz aktywizacji społeczności lokalnej 

poprzez przeprowadzenie cyklu: wykładów, konferencji i seminariów: Fundacji Miejsce moje 

w kwocie 8 450 zł, Uniwersytetowi Trzeciego Wieku w Gostyniu w kwocie 3 525 zł, 

Stowarzyszeniu Absolwentów, Wychowawców i Wychowanków Gimnazjum i Liceum 

w Gostyniu w kwocie 1 500 zł, 

4) dotacje na zorganizowanie konkursu lub cyklu konkursów służących popularyzacji nauk 

humanistycznych, Stowarzyszeniu „Dziecko” kwotę 300 zł, Stowarzyszeniu Ziemia Krobska 

kwotę 500 zł, a Stowarzyszeniu Absolwentów i Sympatyków Zespołu Szkół Zawodowych im. 
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Powstańców Wielkopolskich w Gostyniu kwotę 350 zł i Stowarzyszeniu Nowoczesna Szkoła 

kwotę 350 zł, 

5) dotację w zakresie promocji i ochrony zdrowia oraz polityki prorodzinnej na zorganizowanie 

działań służących promocji zachowań prorodzinnych, Stowarzyszeniu Dziecko w kwocie 

2 000 zł, 

6) dotacje na pomoc rodzinom z problemami wychowawczymi, pomoc rodzinom mającym 

problemy poprzez zorganizowanie warsztatów wspierających kompetencje rodzicielskie wraz 

z działaniami towarzyszącym, w szczególności dla rodziców ze skierowaniami sądowymi 

i kuratorskimi: Stowarzyszeniu Dziecko w kwocie 2 000 zł, Zgromadzeniu Sióstr 

Służebniczek BDNP w kwocie 1 000 zł, 

7) dotację na wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej w szczególności poprzez 

prowadzenie i promocję rodzicielstwa zastępczego w celu pozyskiwania nowych rodzin 

zastępczych: Stowarzyszeniu Dziecko w kwocie 4 000 zł, 

8) dotację na wsparcie rozwoju i aktywizację środowiska lokalnego poprzez realizację 

programów grantowych, Stowarzyszeniu „Dziecko” w  wysokości 60 000 zł,  

9) dotacje na integrację osób niepełnosprawnych ze środowiskiem: Stowarzyszeniu Ja też 

pomagam w kwocie 2 300 zł, Stowarzyszeniu na rzecz osób niepełnosprawnych „Kreatywni” 

w kwocie 3 490 zł, Polskiemu Związkowi Niewidomych kwotę 700 zł, Stowarzyszeniu 

Absolwentów, Wychowawców i Wychowanków Gimnazjum i Liceum w Gostyniu w kwocie 

3 000 zł, Stowarzyszeniu Baza w kwocie 4 390 zł, Stowarzyszeniu Chorych na stwardnienie 

rozsiane w kwocie 2 040 zł, Stowarzyszeniu Dziecko w kwocie 5 400 zł, Stowarzyszeniu 

Most w kwocie 2 300 zł, Stowarzyszeniu Impakt w kwocie 2 480 zł, Stowarzyszeniu Nie sami 

w kwocie 900 zł, 

10) dotację na integrację seniorów ze środowiskiem: Polskiemu Związkowi Emerytów Rencistów 

i Inwalidów kwotę 5 000 zł, 

11) dotację na zorganizowanie szkolnego systemu rozgrywek sportu dzieci i młodzieży na 

szczeblu powiatowym i ponadpowiatowym, Powiatowemu Szkolnemu Związkowi 

Sportowemu w kwocie 4 500 zł, 

12) dotację na zorganizowanie imprezy lub cyklu imprez rekreacyjno-sportowych kierowanych do 

mieszkańców powiatu – tenis stołowy, LZS UKS przy Zespole Szkół i Gimnazjum nr 3 

w Bodzewie w kwocie 1 000 zł.  

13) dotacje na zorganizowanie imprezy lub cyklu imprez rekreacyjno-sportowych kierowanych do 

mieszkańców powiatu – kręgle, Stowarzyszeniu Gostyńska Liga Kręglarska w kwocie 1 200 

zł, Stowarzyszeniu Dziecko w kwocie 800 zł, 

14) dotację na zorganizowanie imprezy lub cyklu imprez rekreacyjno-sportowych kierowanych do 

mieszkańców powiatu –pływanie, Gostyńskiemu Towarzystwu Sportowemu CITIUS 

w kwocie 1 500 zł, 

15) dotację na zorganizowanie imprez lub cyklu imprez rekreacyjno-sportowych kierowanych do 

mieszkańców powiatu – siatkówka, Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu „Kaniasiatka” 

w kwocie 1 500 zł, 

16) dotację na zorganizowanie imprezy lub cyklu imprez rekreacyjno-sportowych kierowanych do 

mieszkańców powiatu – sporty walki, TKKF Tęcza w kwocie 3 000 zł, 

17) dotację na zorganizowanie imprezy lub cyklu imprez rekreacyjno-sportowych kierowanych do 

mieszkańców powiatu – nordic walking, Stowarzyszeniu Absolwentów i Sympatyków Zespołu 

Szkół Zawodowych im. Powstańców Wielkopolskich w Gostyniu w kwocie 2 500 zł, 

18) dotacje na zorganizowanie imprezy lub cyklu imprez rekreacyjno-sportowych kierowanych do 

mieszkańców powiatu – piłka nożna, Fundacji Piotra Reissa w kwocie 1 200 zł i Towarzystwu 

Sportowemu Cegielnia kwotę 800 zł, 
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19) dotację na zorganizowanie rajdu rowerowego z udziałem mieszkańców wszystkich gmin 

powiatu gostyńskiego, promującego walory turystyczne powiatu, Towarzystwu Rowerowemu 

w Piaskach im. Bł. E. Bojanowskiego w kwocie 5 000 zł, 

20) dotacje na zorganizowanie imprez lub cyklu imprez rekreacyjno-sportowych kierowanych do 

mieszkańców powiatu – bieg masowy, Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu „Biskupianka” 

Stara Krobia w kwocie 3 000 zł,  Stowarzyszeniu „Ziemia Krobska” w kwocie 2 500 zł oraz 

Gostyńskiemu Towarzystwu Sportowemu CITIUS w kwocie 5 000 zł oraz Uczniowskiemu 

Ludowemu Klubowi Sportowemu „Grabonóg” kwotę 1 500 zł, 

21) dotację na zorganizowanie festiwalu muzycznego o zasięgu ogólnopolskim, promującego 

lokalnych kompozytorów oratoryjnych, Stowarzyszeniu Miłośników Muzyki Świętogórskiej 

w kwocie 12 000 zł, 

22) dotacje na organizację przedsięwzięć służących upowszechnianiu historii i kultury regionu, 

prezentacja i promocji dorobku kulturalnego mieszkańców powiatu, Fundacji Ziemi Krobskiej 

im. Rajmunda Teofila Hałasa w kwocie 4 000 zł, Stowarzyszeniu Dom Europejski w kwocie 

900 zł, Zgromadzeniu Sióstr Służebniczek BDNP w kwocie 3 000 zł, Stowarzyszeniu na 

rzecz osób niepełnosprawnych Radość w kwocie 3 100 zł, 

23) dotacje na zorganizowanie imprezy ekologicznej promującej walory przyrodnicze powiatu 

gostyńskiego kierowanej do mieszkańców powiatu, Fundacji Ziemi Krobskiej im. Rajmunda 

Teofila Hałasa w kwocie 1 500 zł i Stowarzyszeniu Dziecko 1 000 zł, 

24) dotację na zorganizowanie festynu ekologicznego promującego dziedzictwo przyrodnicze 

połączonego z integracją mieszkańców w kulturze muzycznej Stowarzyszeniu Miłośników 

Muzyki Świętogórskiej w kwocie 3 500 zł.  

 

Uchwała Nr 89/575/17 w sprawie w sprawie udzielenia dotacji z budżetu powiatu na 

realizację zadań publicznych należących do zadań powiatu organizacjom pozarządowym 

oraz podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie została podjęta w wyniku głosowania: 

4 głosy „za”. 

 

 

Na posiedzenie Zarządu przybył Starosta Robert Marcinkowski. 

W związku z powyższym powrócono do omawiania punktów 5 d) i 5 e) porządku obrad. 

 

 

Ad 7 j) 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie Gminie Piaski nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Gostyńskiego, położonej w obrębie Rębowo, gmina Piaski 

przedstawił Sekretarz Leszek Maliński.(nr sprawy: GN.NA.6824.7.2017) 

Wójt Gminy Piaski wystąpił z pismem w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie gminie Piaski 

części nieruchomości, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 136/5 stanowiącej własność 

Powiatu Gostyńskiego, położonej w obrębie Rębowo, gmina Piaski. Zawarta umowa pozwoli na 

realizację przedsięwzięcia pn. „Przebudowa stawu - zagospodarowanie terenu nad stawem" 

z przeznaczeniem do zagospodarowania jako miejsce wypoczynku i rekreacji mieszkańców 

wsi Rębowo, poprzez nasadzenie drzew, krzewów oraz wybudowanie paleniska i małej 

architektury ogrodowej. W piśmie Wójt Gminy Piaski prosi również o wyrażenie zgody na podział 

powyższej nieruchomości, zmianę decyzji komunalizacyjnej Wojewody Wielkopolskiego z dnia 

17 listopada 2010 r. wydanej dla działki nr 136/5, oraz nabycie jej części ok. 0,0700 ha z mocy 

prawa przez gminę Piaski. Wnioskowana część działki, stanowi teren położony przy stawie 
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i wykorzystywana jest jako miejsce rekreacji i wypoczynku. Gmina Piaski proponuje także 

uregulowanie działki nr 136/3 obręb Rębowo, która jest własnością gminy Piaski, a w części 

zajęta jest pod drogę powiatową. Wydział Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami 

proponuje zawarcie umowy użyczenia z gminą Piaski w związku z realizacją przedsięwzięcia pn. 

„Przebudowa stawu -zagospodarowanie terenu nad stawem". Kolejnym etapem będzie podział 

działek nr 136/3 i nr 136/5 położonych w obrębie Rębowo, gmina Piaski. W związku z tym, gmina 

Piaski dokonana rozeznania rynku w sprawie wyboru firmy geodezyjnej, która dokona 

powyższego podziału, następnie poinformuje tut. Starostwo o jego kosztach. 

 

Uchwała Nr 89/576/17 w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie Gminie Piaski 

nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gostyńskiego, położonej w obrębie 

Rębowo, gmina Piaski została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

 

Ad 7 k)  

Etatowy Członek Zarządu Janusz Sikora przedstawił informację w sprawie konkursów w celu 

wyłonienia dyrektorów szkół i placówki. (nr sprawy OS.4323.8.2017) 

Poinformował, że 16 marca br. odbyły się posiedzenia komisji konkursowych w celu wyłonienia 

dyrektorów: Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi, Zespołu Szkół Rolniczych 

w Grabonogu, Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu, Zespołu Szkół Specjalnych w Brzeziu 

oraz Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gostyniu, powołanych uchwałą Nr 88/557/17 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 8 marca 2017 r. w sprawie powołania komisji 

konkursowych w celu wyłonienia dyrektorów publicznych szkół i placówki. W odpowiedzi na 

każdy z konkursów oferty złożyli wyłącznie dotychczasowi dyrektorzy szkół i placówki. Komisja 

przeprowadziła postępowanie zgodnie z zapisami rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej 

szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej. Wszyscy kandydaci 

przedłożyli wymagane dokumenty, zaprezentowali koncepcje funkcjonowania i rozwoju 

szkoły/placówki, odpowiedzieli na pytania komisji i w głosowaniu zdobyli wymaganą bezwzględną 

większość głosów członków komisji. Poinformował, że komisje wyłoniły: kandydata na dyrektora 

ZSOiZ w Krobi w osobie pana Lecha Bema, kandydata na dyrektora ZSZ w Gostyniu w osobie 

pana Macieja Marcinkowskiego, kandydata na dyrektora ZSR w Grabonogu w osobie pani 

Bożeny Ryczkowskiej, kandydata na dyrektora ZSS w Brzeziu w osobie pani Małgorzaty Wiki-

Koniecznej, kandydata na dyrektora PPP w Gostyniu w osobie pani Krystyny Piaseckiej. Zgodnie 

z art. 36a ust. 2 i 13 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

póz. 1943 ze zm.) kandydata na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki wyłania się w drodze 

konkursu, natomiast powierzenia stanowiska dyrektora dokonuje organ prowadzący szkołę lub 

placówkę - na okres 5 lat szkolnych.  

 

Etatowy Członek Zarządu Janusz Sikora przedstawił projekt uchwały w sprawie powierzenia 

stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Brzeziu. 

 

Uchwała Nr 89/577/17 w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół 

Specjalnych w Brzeziu została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 7 l) 

Projekt uchwały w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych 

w Gostyniu przedstawił Etatowy Członek Zarządu Janusz Sikora (nr sprawy: OS.4323.8.2017) 
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Uchwała Nr 89/578/17 w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół 

Zawodowych w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 7 m) 

Projekt uchwały w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących 

i Zawodowych w Krobi przedstawił Etatowy Członek Zarządu Janusz Sikora (nr sprawy: 

OS.4323.8.2017) 

 

Uchwała Nr 89/579/17 w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi została podjęta w wyniku głosowania: 

5 głosów: „za”. 

 

Ad 7 n) 

Projekt uchwały w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w 

Grabonogu przedstawił Etatowy Członek Zarządu Janusz Sikora (nr sprawy: OS.4323.8.2017) 

 

Uchwała Nr 89/580/17 w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół 

Rolniczych w Grabonogu została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów: „za”. 

 

Ad 7 o) 

Projekt uchwały w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Gostyniu przedstawił Etatowy Członek Zarządu Janusz Sikora (nr sprawy: 

OS.4323.8.2017) 

 

Uchwała Nr 89/581/17 w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania: 

5 głosów „za”. 

 

Ad 7 p) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych 

i poszukujących pracy w powiecie gostyńskim (III)” przedstawił Sekretarz Powiatu Leszek 

Maliński. 

 

Uchwała Nr 89/582/17 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w 

sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu „Aktywizacja zawodowa osób 

bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie gostyńskim (III)” została podjęta w wyniku 

głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 7 r) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez 

pracy w powiecie gostyńskim (III)” przedstawił Sekretarz Powiatu Leszek Maliński.  

 

Uchwała Nr 89/583/17 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu „Aktywizacja osób młodych 
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pozostających bez pracy w powiecie gostyńskim (III)” została podjęta w wyniku 

głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 7 s) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2017 rok przedstawiła Skarbnik Powiatu Eleonora 

Gościniak. 

 

Uchwała Nr 89/584/17 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2017 rok została podjęta w wyniku 

głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 7 t) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2017 – 2028 

przedstawiła Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak. 

 

Uchwała Nr 89/585/17 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2017 – 

2028 została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 8 a) 

Rozpatrzenie interpelacji przesłanej przez Urząd Miejski w Poniecu, a złożonej przez radnych 

Łucję Markowską i Ryszarda Sikorskiego w sprawie pilnej naprawy drogi powiatowej Łęka Wielka 

– Bielawy. (nr sprawy: KD.DR.0362.19.2017) 

 

Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi zgodnej 

z treścią zaproponowaną w punkcie 5 a). 

Odpowiedzi udzieli KD-DR 

 

Ad 8 b) 

Rozpatrzenie interpelacji przesłanej przez Urząd Miejski w Poniecu, a złożonej przez radną 

Barbarę Mendykę w sprawie ustawienia znaku ograniczającego prędkość do 40 km/h 

w miejscowości Waszkowo. (nr sprawy: KD.DR.0362.19.2017) 

 

Wydział Komunikacji i Dróg informuje, że wniosek został skierowany do Komisji ds. 

bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach powiatowych i gminnych na terenie powiatu 

gostyńskiego. 

 

Ad 9) 

Zarząd zapoznał się z pismem PKP Polskie Linie Kolejowe S.A w sprawie szkód powstałych na 

drodze powiatowej Kuczynka – Pudliszki. (nr sprawy KD-DR.0363.1.2017) 

PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. podały koszty napraw: 

 remont przejazdów kolejowo-drogowych położonych w ciągach dróg powiatowych: droga nr 

4926 P w m. Chwałkowie i droga powiatowa nr 4940 P w m. Włostowo – 80 000,00 zł netto, 

 wykonanie ciągu pieszo-rowerowego na odcinku działki stanowiącej własność PKP w obrębie 

drogi wojewódzkiej nr 434 – 30 000,00 zł netto, 
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 położenie płyt na przejeździe kolejowo-drogowym w m. Karzec w ciągu drogi powiatowej nr 

4803P pod przyszłą ścieżkę pieszo-rowerową – 20 000,00 zł netto. 

Zarząd zwrócił uwagę, że PKP wykonało już naprawę przejazdu kolejowego w Piaskach przy ul. 

Dworcowej. Podkreślił, że na drogach powiatu gostyńskiego zostaną zrealizowane prace o dużo 

większej wartości, niż koszty remontu drogi Kuczynka – Pudliszki. Starosta podkreślił, że droga ta 

zostanie wyremontowana kompleksowo.  

 

Ad 10) 

Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań miedzy posiedzeniami Zarządu.  

Starosta Robert Marcinkowski wyjaśnił, że jego spóźnienie na dzisiejsze posiedzenie Zarządu 

Powiatu związane jest ze spotkaniem z Dyrektorem Departamentu Środowiska w Urzędzie 

Marszałkowskim w Poznaniu. W spotkaniu uczestniczyli również przedstawiciele firm 

sąsiadujących z firmą Teriel (czyli Cukrowni i firmy ATC Kaczmarek), radny Grzegorz 

Grzegorzewski, ze strony urzędu w spotkaniu oprócz Starosty brał udział również Naczelnik 

Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Andrzej Szumski, przedstawiciele WIOŚ-u 

i firmy Teriel a także przedstawiciele Urzędu Miejskiego w Gostyniu.  

 

Ad 11) 

Wolne glosy i wnioski  

Przewodniczący Rady Alfred Siama zapytał, czy w tym sezonie będą usuwane jeszcze krzewy, 

chodzi tu o odcinek Bielawy Pogorzelskie – Szelejewo, na którym zakrzaczenie jest bardzo duże. 

Dotarły do niego informacje, że podczas akcji ratunkowej prowadzonej po wypadku 

samochodowym na tej drodze, śmigłowiec miał problemy z lądowaniem.  

Wicestarosta Czesław Kołak powiedział, że postulaty te zostały uwzględnione, czas ich 

realizacji jest do końca roku.  

Etatowy Członek Zarządu Janusz Sikora zaproponował, aby Wicestarosta polecił Wydziałowi 

Komunikacji i Dróg zaktualizowanie planu wycinki. Ponadto poinformował, że dyrektor Domu 

Pomocy Społecznej w Chumiętkach zgłasza problem związany z oczyszczalnią. Dyrektor DPS 

Chumiętki ma skontaktować się z Naczelnikiem Wydziału Zarządzania i Inwestycji oraz 

Naczelnikiem Wydziału Ochrony Środowiska celem oceny pilności wykonania zadania oraz 

możliwości jego sfinansowania.  

Starosta Robert Marcinkowski poinformował, że w piątek 17 marca br. podpisana została 

umowa ze spadkobiercami zespołu w Chwałkowie.  

 

Ad 12) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Robert Marcinkowski zamknął 89 posiedzenie Za-

rządu Powiatu. 

        Starosta Gostyński 

             /-/ Robert Marcinkowski 

Członkowie Zarządu: 

1. Czesław Kołak   

2. Zenon Norman   

3. Janusz Sikora   

4. Damian Walczak  

 

Protokołowała: Elżbieta Mikstacka  


